
Telefon: 

739 454 939 

Url:       www.zsspindl.cz  

E-mail: zsspindl@zsspindl.cz  

Bankovní spojení: 

ČSOB 

Účet:                 

187773491/0300 

IČO: 

75111586 

 

Základní škola a mateřská škola Špindlerův Mlýn   

Okružní 32, 543 51 Špindlerův Mlýn 
 

 

 
 

Č.J. ZSaMS 276/2020 

 

Organizační opatření – nouzový stav, opatření KHS1 
 

 

 

• Pro mateřské školy se stávající režim nemění.  

• U 1. stupně základních škol se v rámci vzdělávání zakazuje zpěv (výuka hudební výchovy 
dále pokračuje, ovšem bez zpěvu). Režim pro sportovní činnosti se nemění.  

• U 2. stupně základních škol se v rámci vzdělávání zakazuje zpěv (výuka hudební výchovy 
dále pokračuje, ovšem bez zpěvu), zakazují se také sportovní činnosti (výuka tělesné 
výchovy pokračuje, ovšem bez sportovní činnosti). Výjimka ŠM – žáci můžou být 
převlečeni k Tv např. v hodině volna mezi dopolední/odpolední výukou (z domova). 
V tom případě lze sportovat (venkovní prostory bez omezení, vnitřní max. 10) 

• Dále obecně platí zákaz zpěvu při vzdělávání ve školách a školských zařízeních s 
výjimkou mateřských škol (výuka hudební výchovy může pokračovat, ovšem bez zpěvu).  

• pro zařízení školního stravování platí omezení vyplývající z Usnesení vlády č. 958 o přijetí 
krizového opatření ze dne 30. září 2020 pro omezení provozoven stravovacích služeb; 
především se jedná o rozestupy 1, 5 metru mezi jednotlivými stoly, maximální počet osob 
u jednoho stolu je omezen na 6 osob a současně nemůže být ve školní jídelně více osob, 
než je míst k sezení (jinými slovy není možné, aby čekali žáci v řadě v jídelně na to, dokud 
se neuvolní místo u stolu). Samozřejmě stále platí požadavky na zvýšená hygienická 
opatření ve školních jídelnách.  

• Zájmová činnost – školní družina - pokračuje bez omezení 

• Zájmová činnost – pod hlavičkou školy – řídí se nařízením vlády – ve vnitřních prostorech 
max. 10 účastníků, vnější – 20. Totéž platí i pro subjekty ostatní, např. Spolky. 

 

Ve Špindlerově Mlýně           dne 5. října 2020 

 

 

Mgr. Petr Libřický, řed. školy 

 

 

 

 

 

                                                           
1 mimořádné opatření Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové č. 1/2020 

ze dne 1. října 2020, účinné od 5. 10. 2020 od 00:00 hodin do 18. 10. 2020 do 23:59 hodin, k dispozici na 
webových stránkách krajské hygienické stanice 
 

http://www.zsspindl.cz/
mailto:zsspindl@zsspindl.cz

		2020-10-05T08:44:00+0200
	Mgr. Petr Libřický 59f869e9b3e373c07ec1f69b42cb5d3850fd4f0e


		2020-10-05T08:44:20+0200
	Mgr. Petr Libřický fc5a12559a197ab8ff04fec836bad4e2e956622d




